

İZMİR ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ

AR-GE EKONOMİ BÜLTENİ

BİRLİK PENCERESİNDEN

2015 GERİDE KALIRKEN

Zaman yine çok hızlı geçti ve bir yıl daha geride kalıyor. İnsan ömrü için uzun, insanlık ve toplumların ömrü için ise oldukça kısa sayılabilecek olan bir yıla bu kez de çok şeyler sığmış görünüyor. Teknolojik gelişmeler ve insanın her geçen gün daha fazla iş odaklı hale gelmesi, zamanın olmasa da, zamanda akanların hızını artırmış gibi etkiler yaratmaktadır. Her gün dünya genelinde yüzlerce icat yapılması, yüzlerce patent alınmasının yanında insanların sürekli zamanının olmamasında şikayetçi olması, bu hızı yaratan insanın bile uyum sorunu yaşadığını ortaya koymaktadır. Bu nedenle zaman yönetimi hem kişiler hem de kurumlar açısından artan bir şekilde önem kazanmaktadır.

2015 yılında dünyaya genel olarak bakıldığında, gelişmiş ülkelerin yavaş da olsa ekonomilerini büyümeye devam ettikleri, zamanı iyi kullandıkları, ancak henüz 2008 krizi öncesi koşullara dönemedikleri görülmektedir. Gelişmiş ülkeler içinde ABD'nin 2015 yılında görece olarak daha iyi bir performans gösterdiği, Avrupa Birliği'nin gerilememekle birlikte ileriye pek de gidemediği, Japonya'nın ise adeta yerinde saydığı gözlemlenmektedir.

Gelişmekte olan ülkelere bakıldığında ise, önemli bir bölümünde iç kargaşalar ve savaşlar olduğu, diğer bölümünde ise yavaşlama eğilimlerinin güçlendiği görülmektedir. Nitekim, Mısır, Libya, Suriye, Irak'ta adeta savaş ve kaosun adeta normalleştirildiği, her gün onlarca insanın açıktan öldüğü bazı Afrika ülkelerinde en çok harcamanın silah alımına yöneltilebildiği, Kuzey Kore'de adeta post-modern padişahlık sürdürülebilmesi dikkati çekmektedir. Yine dünyanın hem en önemli üreticisi ve ihracatçısı hem de en büyük tüketicisi ve ithalatçısı konumundaki Çin'de büyümenin yavaşladığı, Hindistan, Endonezya, Brezilya, Güney Afrika ile birlikte Türkiye'nin kırılğan beşli olarak sayıldığı görülmektedir. Dolayısıyla gelişmekte olan ülkelerin önemli bir bölümü 2015 yılında zamanı pek de iyi kullanamamıştır.

Gelişmekte olan bir ülke olarak **Türkiye**, 2015 yılını istenenin gerisinde, tahminlerin üstünde bir büyüme performansı ile tamamlamak üzeredir. İki seçimin yaşanmasına, önemli pazarlarındaki kayıplara rağmen



dinamik nüfusunun sunduğu imkanlarla yılı yüzde 3 dolayında bir büyüme ile kapatacak olması, gelecek 3,5 yıl gündeminde seçim bulunmaması ve yeni reformların açıklanması, Türkiye'yi özel ve farklı bir ülke haline getirmektedir. Ancak 3 milyonun üzerindeki işsizi, her yıl nüfusa eklenen bir milyon kişisi, yüksek yaşam standardı beklentisi, gerek ekonomi politikası yapımcılarını gerekse halkımızı daha çok ve verimli çalışmaya yöneltmek durumundadır. Uygun yatırım ikliminin yaratılması, çalışma motivasyonunun güçlendirilmesi, doğal potansiyellerin daha etkin kullanılabilmesi Türkiye'yi "**kırılğan beşli**" yerine parlayan beşliler arasına kaydedebilecektir.

Esnaf ve sanatkarlarımız açısından 2015 yılının; yasal ve kurumsal çerçevedeki iyileşmeler boyutuyla olumlu, iş hacmi itibarıyla yetersiz geçtiği söylenebilir. Nitekim, yeni hükümetin emekli olup da çalışan esnaflardan sigorta prim kesintisini kaldıracığını, faizsiz kredi imkanlarının artırılacağını açıklaması oldukça olumludur. Ancak, her biri yüzlerce esnafın yok olmasına neden olan AVM'lerin mantar gibi bitmeye devam etmesi 2015 yılını da "zorlu" sınıfta bırakmıştır.

Sonuç olarak 2015 yılı da geride kalmaktadır. Tüm kesimlerin bu yıldan 2016'ya edinilen tecrübeler kadar yeni ve güçlü motivasyon ile yenilenme heyecanı aktarması gerekmektedir. Unutulmamalıdır ki yeni yılın nasıl geçeceği, öncelikle kendimize, sonra bizim dışımızdaki faktörlere bağlıdır. 2016'nın; bize düşenleri yaptığımız, bizim dışımızdaki gelişmelerin ise olumlu gerçekleştiği bir yıl olmasını temenni ediyor, tüm esnaf ve sanatkarlar kardeşlerimize sağlıklı nice yıllar diliyorum.

ZEKERİYA MUTLU
BAŞKAN

İZMİR ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ

AR-GE EKONOMİ BÜLTENİ

ESNAF ve SANATKAR KÖŞESİ

GIDACI ESNAF VE SANATKÂRLARIMIZIN DİKKATİNE...

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı kayıtlarına göre; ülkemiz genelinde gıda maddesi üreten, satan ve toplu tüketime arz eden esnaf, sanatkâr, tacir ve sanayicilerimize ait işyerlerinin sayısı, toplam **655.465** adettir.

Bakanlık kayıtlarına göre bu işyerlerinin **11.700** adedi onay, **643.765** adedi ise kayıt kapsamında olan işyerleridir.

Onay kapsamında olan işyerlerinin % 16,4'ü yani **1.917** adedi, ne yazık ki halen Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'ndan onay almış değildir.

İlimizde İzmir Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği Sicil Müdürlüğü'müze kayıtlı, gıda ihtisas ve karma odalarımıza üye, toplam **35.707** adet gıdacı esnaf ve sanatkârlarımıza ait işyeri bulunmaktadır.

Görüleceği üzere; ülkemiz genelindeki tüm gıda işyerlerinin % 5,44'ü, Birliğimize üye gıda maddesi üreten, satan ve toplu tüketime arz eden esnaf ve sanatkârlarımıza ait işyerleridir.

Bilindiği gibi tüm gıda işyerleri; 13 Haziran 2010 tarihli ve 27610 sayılı Resmi Gazete' de yayımlanan 5996 sayılı " **Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu** " gereği; kayıt ya da onay kapsamına alınması gereken işyerleridir.

Gıda işyerlerinin kayıt veya onay kapsamına alınma esas ve usulleri ise, 5996 sayılı Kanun gereği; 17 Aralık 2011 tarihli ve 28145 sayılı Resmi Gazete' de yayımlanan " **Gıda İşletmelerinin Kayıt ve Onay İşlemlerine Dair Yönetmelik** " de yer almaktadır.

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı İl ya da ilçe müdürlükleri; 5996 sayılı Kanun gereği işyerlerini kayıt ya da onay kapsamına aldırmadan faaliyette bulunan gıda işyerleri hakkında, 5996 sayılı

Kanunun 41. maddesinin birinci fıkrası gereği, çeşitli yaptırımlar uygulamaktadır.

5996 sayılı Kanunun 30. maddesinin birinci fıkrası gereği; Bakanlıktan onay alması gereken işletmelerden, **onay almadan üretim yapanlara 10.000 TL, depo ve satış yerlerine ise 5.000 TL idarî para cezası** verilmektedir. Ayrıca bu işletmelerin faaliyetleri durdurularak ürünlerine el konulmakta ve mülkiyetinin kamuya geçirilmesine karar verilmektedir.

Kanunun 30. maddesinin birinci fıkrası gereği; **kayıt yaptırmayan gıda üretim yerlerine ise 2.000 TL, perakende işyerlerine ise 1.000 TL idarî para cezası** uygulanmaktadır.

Bilindiği üzere, idari para cezaları; her yıl "**yeniden değerlendirme oranı**" ölçüsünde arttırılarak uygulanmaktadır.

Bu bağlamda; Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'nca, 2010 yılında 1.000 TL olan idari para cezası 2015 yılında **1.463 TL**, 2000 TL olan idari para cezası **2.926 TL**, 5.000 TL olan idari para cezası **7.315 TL** ve 10.000 TL olan idari para cezası ise **14.643 TL**'ye yükseltilmiştir.

2016 yılında ise bu cezalar; yeniden değerlendirme oranı 2016 yılı için % 5.58 olarak belirlendiğinden, bu oranda arttırılarak uygulanacaktır.

Bu nedenle; ilimizde faaliyette bulunan ve Birliğimize bağlı gıda ihtisas veya karma odalarımıza üye tüm gıdacı esnaf ve sanatkârlarımız arasında, işyerlerini 5996 sayılı Kanun gereği, halen kayıt ya da onay kapsamına aldırmayanlar varsa, bir an evvel işyerlerini kayıt ya da onay kapsamına aldirmaları gerekmektedir.

Tüm gıdacı esnaf ve sanatkârlarımıza önemle duyurulur.

İZMİR ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ

AR-GE EKONOMİ BÜLTENİ

EKONOMİ GÜNDEMİ:

ÜÇÜNCÜ ÇEYREKTE BÜYÜME

Aralık ayı içinde açıklanan 2015 yılı üçüncü çeyrek (Temmuz, Ağustos, Eylül) verilerine göre büyüme; hedeflerin altında, beklentilerin üzerinde gerçekleşmiştir. Bir ülkedeki üretim ve harcamalarda ortaya çıkan reel değişmeyi (enflasyondan arındırılmış) ortaya koyan bu veriler, seçim konjonktüründeki yoğun belirsizliklere rağmen ekonominin **yüzde 4** gibi iyi sayılabilecek bir performans ortaya koyduğuna işaret etmektedir. Kuşkusuz büyümenin niceliği kadar kalitesi de son derece önem taşımakta ve sürdürülebilirlik açısından bizlere fikir vermektedir. Bu nedenle manşet büyüme verisi kadar sektörel büyüme hızları ve harcamalardaki büyümenin de incelenmesinde fayda bulunmaktadır.

Sektörel boyutta bir değerlendirme yapıldığında: yılın üçüncü çeyreğinde **en yüksek büyümeyi yüzde 11,1 ile tarım sektörünün** gerçekleştirdiği görülmektedir. Bu gelişmede baz etkisi önemli rol oynamış, yani sektörün 2014 yılının 3. çeyreğinde yüzde 5,1 düzeyinde küçülmüş olması böylesi yüksek büyümeye imkan vermiştir. Böylece sektör bu yılın dokuz aylık bölümünde yüzde 8,9 gibi (geçen yıl yüzde -3,1 iken) oldukça yüksek bir büyüme gerçekleştirmiştir.

Sanayi sektörüne bakıldığında üçüncü çeyrekte **yüzde 1,5**, dokuz ayda ise yüzde 2 düzeyinde büyüme ile karşılaşılmaktadır. Sanayinin temel alt sektörü olan ve ülkemiz açısından kilit önem taşıyan imalat sanayinde bu rakamlar üçüncü çeyrek için yüzde 1,3, dokuz aylık dönem için ise yüzde 2,5 düzeyinde gerçekleşmiştir. İleri ve geri bağlantısı çok yüksek olan, bir başka deyişle çok sayıda sektörden girdi alan ve çok sayıda sektöre girdi üreten bu sektördeki büyüme oldukça yetersizdir. **Döviz kurlarındaki artış, kredi faizlerinin yükselmesi, ihracattaki gerileme ve siyasi belirsizlikler** bu gelişmede önemli rol oynamıştır.

Sanayi sektöründeki gelişmeler daha çok sanatkarlarımızı etkilerken, daha çok sayıda olan esnafları ilgilendiren hizmetler sektöründe görece olarak yüksek büyüme hızları yakalanmıştır. Nitekim sektör üçüncü çeyrekte yüzde 5, dokuz ayda ise yüzde 4,4 oranında büyüme gerçekleştirmiştir. Bu büyümede ise daha çok üçüncü çeyrekte yüzde 5,9, dokuz ayda yüzde 4,9 oranında büyüyen **"konaklama ve yiyecek hizmeti faaliyetleri"** etkili olmuştur. Çok sayıda esnafımızı yakından ilgilendiren **"toptan ve perakende ticaret"** sektöründe büyüme üçüncü çeyrekte ancak binde 4, dokuz ayda ise yüzde 1,4 gibi oldukça düşük düzeyde gerçekleşmiştir. Bu veriler 2015 yılının ilk 9 aylık

bölümünün esnaf ve sanatkarlar açısından pek de parlak geçmediğini ortaya koymaktadır.

Büyümenin diğer cephesini oluşturan harcamalar incelendiğinde; karşımıza pek de olumlu bir tablo çıkmamaktadır. Nitekim yılın üçüncü çeyreğinde özel tüketim yüzde 3,4, kamu tüketimi yüzde 7,8 oranında büyürken yatırımlar binde 5, mal ve hizmet ihracatı binde 6 oranında küçülmüştür. Yüksek oranda dış girdi bağımlılığı bulunan Türkiye'de üçüncü çeyrekte ihracat ve yatırımlarda görülen gerileme mal ve hizmet ithalatının da yüzde bir azalmasına neden olmuştur. Bu veriler **yılın üçüncü çeyreğinde ekonominin iç tüketim ile büyüdüğünü ortaya koymaktadır.**

Harcamalarda yılın dokuz aylık bölümünde ortaya çıkan gelişmelere bakıldığında ise; özel tüketimin yüzde 4,5, kamu tüketiminin yüzde 5,9, yatırımların yüzde 3,3 oranında büyüdüğü anlaşılmaktadır. Bu dönemde mal ve hizmet ihracatının yüzde bir oranında gerilediği, ithalatın ise yüzde 1,4 oranında arttığı da dikkate alındığında, **ekonomimizin tüketim çeşitli ve ithalata dayalı olarak büyüdüğünü söylenebilir.**

Ekonominin toplamda yüzde 3,4 oranında büyüdüğü 9 aylık dönemde ortaya çıkan tablo hem yılın dördüncü çeyreği hem de 2016 yılı için bazı endişeleri gündeme getirmektedir. Bu endişelerin kaynağı, Türkiye'de yüksek oranlı sürdürülebilir büyüme için yatırım ve ihracat artışının gerekli olmasıyla ilgilidir. Geleneksel ihracat pazarlarımız arasında yer alan Ortadoğu (Suriye, Irak, İran) ve Kuzey Afrika (Mısır, Libya) ile Rusya'daki gelişmeler ve bu ülkelerle ilişkilerde yaşanan sorunlar ihracat açısından 2016 yılını zorlu hale getirmektedir. **Yine yüksek faizler, enerji maliyetlerinin düzeyi, işgücü maliyetlerinde yaşanacak artışlar ve Fed'in faiz artışının da etkisiyle kurlardaki yüksek oranlı dalgalanmaların yatırım iklimini olumsuz etkilemesi** söz konusudur.

Kısaca ifade etmek gerekirse, yılın 9 aylık bölümünde ekonominin gösterdiği performans, yeni bakış açılarına ve yeni bir yatırım temelli büyüme modeline olan ihtiyaca işaret etmektedir. Yeni Hükümetimizin bu ihtiyacın farkında olması ve gerekli reformları hayata geçireceğini açıklaması ise başlangıçta ümitli olmak için gerekli motivasyonu vermektedir. Ancak, ümitlerin kalıcı hale gelmesi için uygulamayı görmek gerekecektir.

İZMİR ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ

AR-GE EKONOMİ BÜLTENİ

SAYILARLA EKONOMİ

	2014		2015										
GÖSTERGE	KASIM	ARALIK	OCAK	ŞUBAT	MART	NİSAN	MAYIS	HAZİRAN	TEMMUZ	AĞUSTOS	EYLÜL	EKİM	KASIM
İMALAT SAN. KKO (%)	74,5	74,6	73,7	72,8	72,4	74,1	74,9	75,1	75,9	74,8	75,9	75,5	75,9
OTOMOBİL SATIŞI(Toplam-adet)	59.695	110.054	24.498	40.817	61.676	70.211	62.878	67.766	64.218	61.753	47.088	47.954	62.397
OTOMOBİL İHRACATI(Toplam-adet)	51.528	52.360	48.533	50.937	58.872	52.089	36.570	56.556	37.308	35.805	51.548	58.704	57.183
TOPLAM İSTİHDAM (Bin kişi)	25.874	25.642	25.454	25.576	25.953	26.638	27.072	27.261	27.342	27.150	27.156		
İŞSİZ SAYISI(Bin kişi)	3.096	3.145	3.259	3.226	3.069	2.821	2.789	2.880	2.970	3.058	3.103		
İŞSİZLİK ORANI (%)	10,7	10,9	11,3	11,2	10,6	9,6	9,3	9,6	9,8	10,1	10,3		
TOPLAM MEVDUAT(Milyon TL)	877.383	916.535	908.576	938.777	960.801	981.966	988.781	1.015.087	1.038.038	1.045.133	1.072.707	1.056.938	1.066.194
TL MEVDUAT FAİZİ (3 Aylık)	9,5	9,9	9,9	9,7	10,0	10,2	10,3	10,5	10,6	10,9	11,3	11,5	
TL MEVDUAT FAİZİ (6 Aylık)	9,4	9,7	9,7	9,9	9,7	9,7	10,0	10,5	10,6	10,6	10,6	10,7	
TL MEVDUAT FAİZİ (12 Aylık)	9,4	9,3	9,2	9,3	9,3	9,4	9,5	9,6	9,9	10,2	10,4	10,5	
TOPLAM KREDİLER(Milyon TL)	1.218.734	1.256.138	1.274.724	1.306.706	1.337.405	1.377.211	1.389.863	1.413.827	1.452.527	1.478.360	1.496.387	1.491.011	1.492.989
MALİ KREDİLER (Milyon TL)	30.042	33.363	31.719	32.727	36.660	37.719	38.271	38.695	39.077	41.664	40.911	39.550	40.029
TİCARİ KREDİLER (Milyon TL)	839.161	869.169	886.294	914.775	937.421	970.599	980.132	1.001.395	1.036.122	1.057.355	1.074.702	1.071.497	1.073.849
TÜKETİCİ KREDİLERİ (Milyon TL)	276.633	281.084	283.016	286.620	291.393	295.466	297.250	299.833	301.687	303.627	303.492	302.964	302.949
KONUT(Milyon TL)	123.399	125.394	126.500	128.471	131.363	134.283	136.371	138.371	139.080	140.540	141.262	141.641	142.191
TAŞIT (Milyon TL)	6.775	6.788	6.668	6.546	6.464	6.434	6.406	6.385	6.409	6.410	6.360	6.247	6.241
DİĞER (Milyon TL)	146.459	148.902	149.848	151.603	153.566	154.749	154.473	155.077	156.198	156.677	155.870	155.076	154.517
KREDİ KARTI (Milyon TL)	72.898	72.522	73.695	72.584	71.931	73.427	74.210	73.904	75.641	75.714	77.282	77.000	76.162
KREDİ FAİZİ (Taşıt %)	12,1	12,4	13,0	13,1	12,6	12,8	13,2	13,6	13,5	14,2	15,3	15,9	15,6
KREDİ FAİZİ (Konut %)	11,1	10,9	11,0	10,8	10,8	11,0	11,6	12,1	12,4	12,6	13,7	14,4	14,3
KREDİ FAİZİ (Ticari %)	12,8	12,8	12,8	12,7	12,9	13,2	13,3	11,9	11,2	14,7	15,7	15,8	15,4
KÜÇÜK ESNAF VE SANATKAR KREDİLER(Toplam-Milyon TL)	17.505	17.862	18.014	18.523	19.006	19.715	21.103	21.450	21.830	22.278	22.575	22.587	22.742
TL CİNSİNDEN(Milyon TL)	14.566	14.884	15.071	15.543	15.998	16.478	17.877	18.176	18.450	18.664	18.899	19.098	19.377
DÖVİZ CİNSİNDEN(Milyon TL)	2.940	2.977	2.943	2.981	3.008	3.237	3.226	3.274	3.380	3.614	3.676	3.488	3.365
KÜÇÜK ESNAF VE SANATKAR KREDİLER(Toplam içindeki pay-%)	1,4	1,4	1,4	1,4	1,4	1,4	1,5	1,5	1,5	1,5	1,5	1,5	1,5
BANKACILIK SEKTÖRÜ TAKİPTEKİ ALACAK(Milyon TL)	37.259	36.340	37.110	38.179	38.618	39.795	40.556	41.473	42.181	43.353	44.750	45.543	
Kredi Kartları	6.322	5.731	5.802	6.024	6.039	6.312	6.566	6.773	6.698	6.928	7.144	7.292	
Ferdi Kredi Konut	627	615	652	644	639	640	652	640	651	654	668	677	
Ferdi Kredi Otomobil	241	228	231	227	223	222	228	221	221	223	227	225	
Ferdi Kredi Diğer	6.396	6.273	6.567	6.845	6.834	7.227	7.567	7.846	8.078	8.145	8.710	8.966	
Toptan Ticaret ve Komisyonculuk	2.783	2.927	3.024	3.148	3.181	3.341	3.482	3.614	3.832	3.955	4.145	4.272	
Tekstil ve Tekstil Ürünleri San.	1.347	1.373	1.384	1.387	1.391	1.437	1.422	1.495	1.534	1.593	1.658	1.594	
İnşaat	4.016	3.665	3.616	3.604	3.649	3.701	3.833	3.927	3.967	4.027	4.145	3.934	
Gıda Meşrubat ve Tütün San.	1.017	1.030	1.044	1.059	1.040	1.065	1.127	1.102	1.146	1.169	1.658	1.045	
Diğer	14.510	14.500	14.783	15.241	15.624	15.085	15.679	15.855	16.055	16.389	16.826	17.539	
PROTESTO EDİLEN SENET SAYISI (Bin adet)	83,9	86,2	85,9	72,2	73,9	82,6	77,2	81,2	90,7	82,4	87,5	91,9	85,8
PROTESTO EDİLEN SENET TUTARI (Milyon TL)	684,8	776,0	794,7	712,8	680,5	714,5	664,8	757,9	984,6	776,8	914,8	902,1	947,0
KARŞILIKSIZ ÇEK ADETİ(Bin adet)	39,9	85,9	47,1	36,3	61,3	47,4	41,0	67,7	50,4	52,1	52,1	46,9	66,7
KARŞILIKSIZ ÇEK TUTARI (Milyon TL)	983,7	1.959,50	1.208,20	1.110,00	1.750,90	1.429,00	1.001,10	1.957,70	1.565,90	1.620,70	1.622,00	1.643,80	2.114,20
KURULAN ŞİRKET SAYISI	4.974	5.386	6.471	5.509	6.092	6.022	5.635	5.896	4.760	5.027	5.275	5.201	5.519
KAPANAN ŞİRKET SAYISI	1.083	2.561	2.734	1.091	1.000	992	712	980	1.053	760	774	755	811
TÜFE ENFLASYONU(Yıllık %)	9,15	8,17	7,24	7,55	7,61	7,91	8,09	7,20	6,81	7,14	7,95	7,58	8,10
ÜFE ENFLASYONU(Yıllık %)	8,36	6,36	3,28	3,10	3,41	4,8	6,52	6,73	5,62	6,21	6,92	5,74	5,25
İHRACAT (Yıllık-Milyon \$)	158.229	158.337	158.195	157.317	155.139	155.082	152.445	151.518	149.296	148.921	146.920	147.277	
İTHALAT(Yıllık-Milyon \$)	243.415	242.112	239.456	238.133	236.913	234.609	231.616	229.041	227.387	223.862	218.678	216.404	
ORTALAMA DOLAR KURU	2.2360	2.2900	2.3300	2.4570	2.5860	2.6510	2.6490	2.7040	2.6970	2.8480	3.0050	2.9320	2.8740
ORTALAMA EURO KURU	2.7900	2.8240	2.7190	2.7920	2.8070	2.8560	2.9580	3.0290	2.9740	3.1700	3.3780	3.3020	3.0920
EURO/DOLAR PARİTESİ	1,2480	1,2330	1,1670	1,1360	1,0850	1,0780	1,1170	1,1210	1,1030	1,1130	1,1240	1,1260	1,0760